

Cenová nabídka P 22 050/1 sanace stavby po požáru

V Praze : 10.10.2022

Na akci: knihovna Cheb, Obrněné brigády 1, Cheb

Pojišťovna: UNIQA a.s.

Číslo škodní události:3200969322

škoda ze dne:

Pro: **Městská knihovna v Chebu, příspěvková organizace**

Obrněné brigády 615/1, 350 02 Cheb

IČO:00074250

DIČ:

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín

IČO: 25773062

DIČ: CZ-25773062

Jednatel: Ing. Robert Tachovský

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) v budově městské knihovny po požáru.

Jedná se o vícepodlažní historický objekt z počátku 20.stol.

Náslapné vrstvy podlah v zasaženém bytě jsou tvořeny dlažbou, parketami, kobercem a PVC.

Sálavým teplem a zplodinami hoření došlo ke kontaminaci celé budovy.

Nabídka obsahuje sanaci objektu

Nejprve zde proběhne demontážní práce.

Poté budou provedeny sanace suchou a mokrou cestou.

Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.

Z důvodu zhoršených klimatických podmínek a užití mokřích procedur bylo do cenové nabídky zahrnuto technické vysoušení budovy.

Během sanace dojde k upřesnění rozsahu škody, bude předložena cenová nabídka na kompletní práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující postup prací:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00					6 186,00
00 01	pa	1,00	1 650,00	1 650,00	
00 02	km	324,00	14,00	4 536,00	
01					182 050,00
01 01	hod	500,00	364,10	182 050,00	
02					239 133,10
02 01	km	1620,00	28,00	45 360,00	
02 02	km	1620,00	21,00	34 020,00	
02 03	den	200,00	500,00	100 000,00	
02 04	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	
02 05	ks	1,00	3 146,00	3 146,00	
02 06	ks	1,00	1 672,00	1 672,00	
02 07	den	5,00	404,80	2 024,00	
02 08	ks	2,00	5 544,00	11 088,00	
02 09	ks	2,00	3 971,00	7 942,00	
02 10	den	10,00	866,80	8 668,00	
02 11	ks	1,00	4 630,10	4 630,10	
02 12	ks	1,00	10 583,00	10 583,00	
04					42 570,00
04 01	hod	50,00	512,60	25 630,00	
04 02	hod	40,00	423,50	16 940,00	
06					195 280,00
06 01	m2	333,00	38,40	12 787,20	
06 02	m2	508,00	48,00	24 384,00	
06 03	m2	343,00	57,60	19 756,80	
06 04	m2	1 007,00	32,00	32 224,00	
06 05	m2	972,00	40,00	38 880,00	
06 06	m2	808,00	48,00	38 784,00	
06 07	m2	333,00	19,20	6 393,60	
06 08	m2	508,00	24,00	12 192,00	
06 09	m2	343,00	28,80	9 878,40	
07					742 171,50
07 01	m2	333,00	144,10	47 985,30	
07 02	m2	508,00	182,50	92 710,00	
07 03	m2	343,00	220,90	75 768,70	
07 04	m2	1 007,00	120,10	120 940,70	
07 05	m2	972,00	152,10	147 841,20	
07 06	m2	808,00	184,10	148 752,80	
07 07	m2	333,00	72,00	23 976,00	
07 08	m2	508,00	91,20	46 329,60	
07 09	m2	343,00	110,40	37 867,20	
08					410 132,70
08 01	hod	500,00	430,60	215 300,00	
08 02	ks	0,00	430,60	0,00	
08 03	ks	12,00	645,80	7 749,60	
08 04	ks	12,00	430,60	5 167,20	
08 05	ks	3,00	430,60	1 291,80	
08 06	ks	2,00	861,10	1 722,20	
08 07	ks	60,00	861,10	51 666,00	
08 08	ks	48,00	430,60	20 668,80	
08 09	ks	8,00	861,10	6 888,80	
08 10	ks	60,00	129,20	7 752,00	
08 11	ks	50,00	645,80	32 290,00	
08 12	ks	10,00	1 291,70	12 917,00	
08 13	bm	10,00	1 722,20	17 222,00	
08 14	bm	150,00	64,60	9 690,00	
08 15	bm	40,00	430,60	17 224,00	
08 16	ks	2,00	861,10	1 722,20	
08 17	ks	1,00	861,10	861,10	

09	Ruční dočištění - práce vyžadující odbornou kvalifikaci					105 496,00
09 01	čištění elektroinstalace (kontaminace do 50%) - dle revize 304SAN001	hod	50,00	509,30	25 465,00	
09 02	čištění elektroinstalace (kontaminace do 70%) - dle revize 304SAN002	hod	50,00	582,10	29 105,00	
09 03	čištění elektroinstalace (kontaminace do 100%) - dle revize 304SAN003	hod	50,00	654,80	32 740,00	
09 04	spotřeba chemie na čištění dle skutečnosti	pa	1,00	8 000,00	8 000,00	
09 05	čištění elektrospotřebičů - dle revizí	hod	20,00	509,30	10 186,00	
10	Technická zařízení					180 400,00
10 01	vysoušeč Aerial 20ksx10dnů (příkon 650w)	den	200,00	297,00	59 400,00	
10 02	vysoušeč Aerial 20ksx11-20dnů (příkon 650w)	den	200,00	220,00	44 000,00	
10 03	ventilátor 20ksx10dnů (příkon 370w)	den	200,00	209,00	41 800,00	
10 04	ventilátor 20ksx11-20dnů (příkon 370w)	den	200,00	176,00	35 200,00	
Sanace bez DPH					2 103 419,30	2 103 419,30

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury

Předpokládaný termín realizace: 25 až 30 dnů.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí. Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr

František Vašek
MIBAG sanace spol. s r.o.



MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radčák 100, 100 01 Praha 5 - Žitón